
UCHWAŁA NR XXII/213/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Gminy Krokowa w przedsięwzięciu –
„Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10

i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.10, art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku. poz. 446)
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Krokowa wyraża  wolę  przystąpienia Gminy Krokowa do realizacji projektu 
„Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-
9)” we współpracy z Gminą Choczewo, Gminą Puck, Gminą Miasta Jastarnia, Gminą Miejską Hel, 
Gminą Miasta Puck, Gminą Władysławowo, Gminą Kosakowo i Starostwem Powiatowym
w Wejherowie.

2. Partnerem wiodącym w projekcie będzie Gmina Puck.

§ 2. 1. Zadanie będzie realizowane w latach 2016-2020.

2. W sprawie współdziałania partnerów projektu zawarte zostanie Porozumienie określające  
zasady współpracy i wzajemnej pomocy przy realizacji projektu. Porozumienie określać będzie także 
zasady finansowania inwestycji.

3. Do podpisania Porozumienia o jakim mowa w ust. 2 upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 10EC5444-CB11-42EC-950E-83CF6B583D1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samorząd Województwa Pomorskiego w związku z coraz większym zainteresowaniem
mieszkańców i turystów turystyką rowerową podjął decyzję o koordynacji działań zmierzających
do wybudowania dwóch tras rowerowych tj. Trasy R-10 biegnącej wzdłuż wybrzeża
południowego Bałtyku i Trasy R-9 wytyczonej wzdłuż Wisły, które będą częścią dwóch
międzynarodowych dróg rowerowych. Przedsięwzięcie „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu
międzynarodowym R-10” jest przedsięwzięciem strategicznym Województwa Pomorskiego.
Oznacza to, że w ramach RPOWP na lata 2014-2020, została zagwarantowana i wyodrębniona
pula środków na realizację ww. zadania.

Na kolejnym etapie przygotowania przedsięwzięcia, Gmina Krokowa zamierza ubiegać się
wraz z innymi Gminami o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 10EC5444-CB11-42EC-950E-83CF6B583D1F. Podpisany Strona 1




